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Kontrollrapport 
Miljöenheten på Myndighetsnämnden i Kumla kommun utförde  en livsmedelskontroll av MaltMagnus, 

ÖSTRA ÅBY HAGEN 408. Närvarande från verksamheten var Magnus Lindroos. Det var en ordinarie 

kontroll, som myndigheten gör regelbundet.  Kontrollen gjordes i form av en föranmäld inspektion.   

Syftet med kontrollen av livsmedelsanläggningar är att kontrollera att livsmedelsföretagare följer 

gällande lagstiftning inom livsmedelsområdet. Livsmedelskontrollen görs med stöd av 11§ 

livsmedelslagen (2006:804). 

 

 

 

Inga avvikelser konstaterades vid kontrollen 

Följande lagstiftningsområden kontrollerades vid 

inspektionstillfället: 

Administrativa krav – registrering av verksamheten 

Krav avseende livsmedelsinformation – obligatorisk 

information, frivillig livsmedelsinformation, sann 

information, allergiinformation. 

Spårbarhet 

Hygieniska grundförutsättningar – allmänna krav på 

livsmedelssäkerhet, utformning och underhåll av 

lokaler och utrustning, hygien före under och efter 

processen, personlig hygien, utbildning, 

skadedjursbekämpning, temperatur, material i 

kontakt med livsmedel, övriga grundförutsättningar 
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Resultat och övriga noteringar 

 

Resultat  

Utan avvikelse 

 

 

Övrig information från kontrollen 

 Har slutat sälja ekologiska produkter 

 

 

  

 Ytterligare upplysningar 

Synpunkter och frågor 

Ni har möjlighet att lämna synpunkter på innehållet i rapporten inom två veckor. Mejla till 

servicecenter@kumla.se, alternativt skriv till Kumla kommun, Myndighetsnämnden, 692 80, KUMLA. 

Det är viktigt att kontrollrapportens diarienummer 2019-K1055 finns med. Hit kan du också vända dig 

med frågor om innehållet i rapporten 019-58 80 00. 

Information om kontroll och regler 

Myndighetsnämnden kontrollerar att företag följer livsmedelslagstiftningen. Innehållet i 

kontrollrapporten återger endast resultatet av det som kontrollerats. Det är inte en bedömning av hela 

verksamheten. Information om lagar, regler och branschriktlinjer för hantering av livsmedel finns på 

webbplatsen www.livsmedelsverket.se. 

 

http://www.livsmedelsverket.se/

